
 
 

UCHWAŁA NR 180/XXIII/2012 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO  

z dnia 6 września 2012 r. 

w sprawie zaliczenia drogi relacji Podszkle - Podwilk do kategorii dróg powiatowych  

Na podstawie art. 6a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego 
uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych drogę relacji Podszkle - Podwilk.  

2. W skład drogi, o której mowa w ust. 1, wchodzą:  

1) w Gminie Czarny Dunajec w miejscowości Podszkle – droga zlokalizowana w szczególności na działkach 
ewidencyjnych nr: 6093, 6123 i 6147,  

2) w Gminie Jabłonka w miejscowości Podwilk:  

- droga gminna o nr 361267 K – „Nad Czarną Orawą”  

- odcinek drogi gminnej o numerze 361280 K – „Z Ziemiaństwa do Orawki” zlokalizowany na działce 
ewidencyjnej nr 8602/3 – od mostu na rzece Czarna Orawa do skrzyżowania z drogą gminną w kierunku 
cmentarza żydowskiego,  

- odcinek drogi gminnej o numerze 361281 K – „W Ziemiaństwie” zlokalizowany na działce ewidencyjnej 
nr 8603/1 – od skrzyżowania z drogą gminną w kierunku cmentarza żydowskiego do skrzyżowania 
z drogą gminną w kierunku osiedla Danielki oraz na działce ewidencyjnej nr 8615/3,  

- odcinek drogi gminnej o numerze 361285 K – „Majkrzakowska” zlokalizowany na działce ewidencyjnej 
nr 8624,  

- odcinek drogi gminnej o numerze 361287 K – „Kowalczykowska” zlokalizowany na działce 
ewidencyjnej nr 8647.  

3) w Gminie Raba Wyżna w miejscowości Podsarnie – droga gminna o numerze 364177 K – "Do Zawady".  

3. Położenie drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały.  

4. Zaliczenie drogi, o której mowa w ust. 1, do kategorii dróg powiatowych następuje pod warunkiem 
jednoczesnego pozbawienia dróg, o których mowa w ust. 2 pkt 2 i 3, kategorii dróg gminnych.  

§ 2. Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1 ust. 1, do kategorii dróg powiatowych następuje z mocą od dnia 
1 stycznia 2013 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 5116



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r.  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Krzak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5116



Załącznik  
do Uchwały Nr 180/XXIII/2012 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 6 września 2012 r. 

Położenie drogi  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Jan Krzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5116


		2012-10-17T15:03:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




